*) Quid est, ut audiam vocem laudis? Ut intelligam, inquit. Hoc est enim audire coram Deo. Au-gust. in Psal. 25.

eucharistische Opfer ist, verkünde durch mächtige Worte und noch mächtigere Thaten. Mit Liebe und Freude stehe ich im Schmucke deines Hauses, mein Herz ziehet mich an den Ort, wo deine Herrlichkeit wohnet. (Dne! dilexi *de corem domus Tuæ* et locum habitationis *gloriæ Tuæ*). Der Sünde und der Welt sei für ewig abgesagt! Möge meine Seele nicht fallen in das Verderben, das jene erwartet, welche unwürdig deinem Altare sich nahen, die als Männer des Blutes das heiligste Opfer in unreine und befleckte Hände zu nehmen sich erkühnen. (Ne perdas cum *impiis* animam meam: et cum *viris sanguinum* vitam meam. In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum repleta est muneribus) Möchte ich doch ausrufen können: „In Unschuld bin ich gewandelt!“ (Ego autem in *innocentia* mea ingressus sum). Feste Vorsätze glühen mir in der Brust; ach befreie mich ganz von der Sünde, erbarme dich meiner! (redime me et miserere mei). Unwandelbar steht mein Entschluß, (Pes meus stetit in directo: in Esiis benedicam Te Dne.) deiner Ehre und deinem Dienste o Herr sei mein Leben geweiht; ich gebe mich hin zum Opfer dem Vater und dem Sohne und dem heiligen Geiste. (Gloria Patri et F. et S. S.) Heil dem Priester, der also in Wahrheit bethen kann. Heil nicht minder seiner Gemeinde!

Casus Liturgici.

1. Parochus, expleto in ædibus privatis baptismate infantis, rogatur a puerpera, ut simul ipsam ad purificationem statim admittat, benedictionemque consuetam det, quod et factum est. Quæritur: num parochus benedicens rite egerit? Resp. negative; nam benedictio puerperæ in ædibus privatis non solum est abusus nullatenus tolerandus, cum ritus præscriptus verificetur tantum in introductione mulieris in Ecclesiam; sed etiam prohibita per plura Concilia et Ritualia.

2. In quadam parochia puerperæ benedicendæ non ad fores Ecclesiæ se sistunt, sed ad portam Sacrariæ, ut ex illa suscipiantur, et introducuntur non in Ecclesiam, sed in sacristiam, ubi benedictionem accipiunt. In alia rursus comparent ad limites Presbyterii, sub iride, ubi excipiuntur et dein ad Altare majus pro complenda benedictione ducuntur. Quæritur: quid de isto usu dicendum? Resp. Iste usus est aperte contra verba Rubricæ et mysteria ideoque omnino eliminandus.

3. Parochus ex dalmatica Casulam construi jussit istamque ad Decanum pro benedictione obtinenda misit; Cooperator vero putat, casulam istam non esse benedicendam, eo quod Dalmatica jamjam benedicta erat. Quæritur: num Cooperatoris opinio sit vera? Resp. negative, siquidem vestes sacræ amittunt benedictionem semel acceptam, si amittunt antiquam formam, sub qua benedictæ fuerunt.